PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 193/2024REQUERIMENTO PADRÃO

Ao
Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de
ARARAQUARA – SP

PROTOCOLO

DADOS DO REQUERENTE

Nome:   Damasia Zuvico de Freitas   

Endereço: Av.7 de Setembro  Nº.:  966     Apto:     

Bairro: CarmoL Cidade: Araraquara      Estado:  SP  CEP: 14801-010     

Fone: (16)) 34638561     Celular (  )       E-mail:      

:       RG: 8085018-2    

Data de Nascimento: 08  / 08 /1942   Idade:  81  
EM CONSONÂNCIA COM A LEI Nº 7.372/2.010 QUE DISPÕE SOBRE A PRIORIDADE DE TRAMITAÇÃO PROCESSUAL DE PESSOAS IDOSAS COM
IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 60 (SESSENTA) ANOS.

ASSUNTO:      
OBS.: QUANDO SE TRATAR DE ASSUNTO REFERENTE À IMÓVEL, FAVOR, ELENCAR TODOS OS DADOS DO MESMO, POR EXEMPLO:
ENDEREÇO, LOTE, QUADRA, LOTEAMENTO, CADASTRO, CÓDIGO REDUZIDO, ENTRE OUTROS.

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO:

Vem, mui respeitosamente, a presença de Vossa Excelência requerer:
  A isenção da multa de 8.000,00 da casa situada no endereço,Av. 7 de Setembro
966,Carmo,por mato alto devido a muita chuva ,este imóvel tem muro e portão alto,sem
acesso a vizinhos, minha mãe tem 81 anos e é cadeirante,precisa de cuidados como cuidados
especiais, impossibilitada de pagar essa multa, peço encarecidamente a compreensão do
Vosso Prefeito.

Araraquara 3 de janeiro de 2019

                                                                                           _______________________________
ASSINATURA REQUERENTE

                                                                   Nome: ___Damasia Zuvico de
Freitas__________________________________
                                                                    CPF: 066709538-
10______________________________________

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5ARTG053D9KB8MGP
		2024-01-16T17:09:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-01-16T17:09:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura